

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی سالروز آزادسازی مهران قهرمان را به مردم شریف استان به ویژه مردم این دیار تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، متن پیام تبریک دکتر محمد

کریمیان بدین شرح است:

پسداشت حماسه آزادسازی شهر مهران در دهم تیرماه سال ۱۳۶۵، یادآور مقاومت و پاسداری از ارزش‌ها، حفظ دستاوردها و

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت سالروز آزاد سازی مهران

آرمان‌های سترگ انقلاب و نظام جمهوری اسلامی به شمار می‌رود. امروز اگر چه ابزارهای دشمنی و مخالفت با ملت ایران تغییر یافته، اما جمهوری

اسلامی ایران به دشمنان ثابت کرده که در راه پیشرفت، توسعه و حفظ ارزش‌های متعالی خود، هر لحظه آماده از خود گذشتگی و خلق حماسه‌های دیگر است.

اینجانب دهم تیرماه، سالروز آزادسازی غرورآفرین مهران قهرمان را خدمت مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، ایران اسلامی، هم استانی‌های عزیز، مردم مقاوم و شهیدپرور مهران تبریک و تهنیت عرض کرده و دوام و قوام نظام مقدس جمهوری اسلامی را از خداوند منان مسئلت می‌نمایم.

دیدار مسئولان سازمان بازرسی استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



وجهه این ارتقاء سطح زیرساخت‌ها، امکانات و تجهیزات دانشگاه در ایلام وقوع پیک چهارم کرونا مشهود بود زیرا با این‌که بیشترین میزان مبتلا و بستری را داشتیم اما به نسبت این میزان بیماران، فوتی‌های کمتری را شاهد بودیم. خوشبختانه انجام واکسیناسیون در استان در وضعیت مطلوبی قرار دارد و ان‌شاءالله با ورود واکسن داخلی به چرخه توزیع در کشور، مشکلات و دغدغه‌های مربوط به واکسیناسیون عمومی رفع خواهد شد. از جناب آقای اصلانی و همکاران ایشان در سازمان بازرسی استان که همواره در کنار دانشگاه علوم پزشکی ایلام برای خدمت به

رئیس سازمان بازرسی استان و هیات همراه با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، مسئولان خیرمقدم و تبریک ولادت با سعادت حضرت معصومه (س)، حضرت امام رضاع (ح) حماسه حضور مردم شریف ایران اسلامی در انتخابات ریاست جمهوری و شوراها اسلامی شهر و روستا و فرارسیدن هفته قوه قضاییه اظهار کرد:

همکاری شایسته دانشگاه علوم پزشکی ایلام با دادگستری به ویژه با سازمان بازرسی استان در سطح مطلوب و مناسبی قرار دارد و خوشبختانه در سال‌های اخیر این تعامل و همکاری به نحو قابل ملاحظه‌ای افزایش یافته است. دانشگاه علوم پزشکی به دلیل گستردگی وظایف و رسالت کاری و سازمانی همواره در رابطه با میزان خدمات دهی به جامعه و ظرفیت‌ها و دانش‌هایش در معرض قضاوت‌های مختلف قرار دارد.

تلاش همه ما به عنوان خدمتگزاران مردم در عرصه سلامت، خدمت شایسته و رضایت بخش به جامعه است. لذا در این زمینه نیازمند همکاری همدلی و حمایت دیگر دستگاه‌ها و ارگان‌ها هستیم. پیش از شیوع بیماری کرونا، استان ایلام از زیرساخت‌ها و امکانات و تجهیزات ضعیفی برخوردار بود و اگرچه شیوع بیماری کرونا باعث درد و رنج مردم و داغدار شدن بسیاری از هم استانی‌هایمان شد اما توانستیم در دوران شیوع کرونا بسیاری از زیرساخت‌ها، امکانات و تجهیزات بهداشتی درمانی در استان را ارتقا بخشیم.

در اندیشه و رفتار تجلی پیدا کند، بسیاری از مشکلات اداری، ارائه خدمات هرچه بهتر به گیرندگان خدمت، صیانت از حقوق مردم، حفاظت از بیت‌المال، جلوگیری از هرگونه فساد و تبذیر و بی‌عدالتی به صورت جدی راهگشا خواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی در ادامه سخنان خود با بیان نکاتی در ارتباط با عملکرد دانشگاه در حوزه درمان، بهداشت، غذا و دارو، آموزش، پژوهش و... و همراهی دستگاه نظارتی با رعایت همه الزامات قانونی را خواستار و همکاری حوزه سلامت با سازمان بازرسی را مطلوب ارزیابی کرد.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد که اساس همه تلاش‌ها، زحمات، مراقبت‌ها و رصدا باید سالم سازی فضای اداری و نزدیک شدن به آنچه که در آرمان‌های انقلاب اسلامی، نظام دینی و مطالبات مقام معظم رهبری را به دنبال داشته باشد.

در بخش دیگری از این جلسه اصلی رئیس سازمان بازرسی استان نیز ضمن تبریک مناسبت‌های فوق الذکر، از زحمات و تلاش‌های شایسته و ماندگار مجموعه دانشگاه در راستای مقابله با کرونا و خدمت به مردم و بیماران تقدیر نمود و با اشاره به اینکه حوزه سلامت و دانشگاه علوم پزشکی از باب اینکه به درد و رنج و بیماری مردم رسیدگی می‌کند، همواره مورد لطف و عنایت خداوند متعال قرار دارند، اظهار کرد: قطعاً این خدمتگداری به جامعه نزد خداوند تعالی با اجر و پاداش همراه خواهد بود و به تبع آن نیز مردم از این خدمات دهی احساس رضایت خواهند کرد.

بیماری کرونا برای کشور مظهر تبلور فضایل اخلاقی بود و با شیوع این بیماری مردم ما

دیدار اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی با مدیر کل دادگستری استان ایلام به مناسبت هفته قوه قضاییه

دکتر دهقانی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تقدیر از حضور حماسی مردم در انتخابات ۲۸ خرداد و تبریک انتخاب آیت‌الله رئیسی به عنوان رئیس جمهور منتخب بیان کرد که یکی از ویژگی‌های مهم این انتخابات، اعتماد مردم به رئیس قوه قضاییه برای به دست گرفتن سکان قوه مجریه برای اولین بار در کشور بود. وی خاطرنشان کرد که این انتخاب، کار رئیس جمهور منتخب و دستگاه قضایی کشور را سخت‌تر می‌کند زیرا اعتماد و اطمینان مردم از خدمات و عملکرد دستگاه قضایی باعث این انتخاب شده است.

مدیرکل دادگستری استان ایلام بیان نمود: همانطور که در قوه قضاییه با آمدن آیت‌الله رئیسی تحولات بزرگی اتفاق افتاد، مردم انتظار دارند که ایشان به عنوان رئیس جمهور منتخب، در حوزه اقتصاد و معیشت نیز تحولات بزرگی ایجاد کند.

دکتر دهقانی در ادامه سخنان خود یادآور شد: مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی در راه خدمت به مردم جان‌فشان می‌کنند و برای حفظ سلامت جامعه با بیماری کرونا در حال نبرد هستند. قطعاً دستگاه قضایی استان برای رفع دغدغه‌ها و چالش‌های حوزه سلامت در کنار دانشگاه علوم پزشکی خواهد بود.

گفتنی است که در ادامه این دیدار دکتر خورشیدی معاون توسعه و دکتر صادقی فر معاون بهداشتی در سخنانی ضمن تبریک هفته قوه قضاییه، ضمن تقدیر از تلاش‌ها و خدمات این دستگاه به جامعه به راه تحقق عدالت اجتماعی، به بیان گزارشی از عملکرد و خدمات حوزه کاری خود پرداختند و همچنین دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطروحه را تشریح کردند.



به حوزه سلامت تقدیر و تشکر نمود. حجت الاسلام والمسلمین هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود انتخاب آیت الله رئیسی به عنوان رئیس جمهور عمومی با مدیر کل دادگستری و همکاران ایشان تبریک گفت و یادآور شد که انتخاب آیت الله رئیسی به عنوان رئیس جمهور منتخب موجب افتخار مجموعه بزرگ و خدوم قوه قضاییه در سطح کشور است زیرا این انتخاب نشان داد که ملت شریف ایران اسلامی به دستگاه قضا و در راس آن آیت الله رئیسی اطمینان و اعتماد کامل دارند.

وی تصریح کرد که ان‌شاءالله مجموعه قوه قضاییه در ادامه مسیر خدمت به مردم همچنان پرفرغ‌تر خواهد بود و با این رویکرد، اعتماد ملت به این قوه بیش از پیش ارتقا خواهد یافت.

در بخش پایانی این دیدار نیز مدیر کل دادگستری استان ضمن تبریک هفته قوه قضاییه و خیرمقدم به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی، از تلاش‌ها و زحمات شبانه‌روزی مسئولان و کارکنان این مجموعه در راستای خدمت به جامعه و مقابله با بیماری کرونا تقدیر نمود.

برگزاری اجلاس مشترک مجازی روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و فرماندهان سپاه استان‌های کشور با وزیر بهداشت و رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور

رئیس دانشگاه، سردار شاکرمی فرمانده سپاه استان، دکتر شاهماری معاون غذا و دارو، دکتر خورشیدی معاون توسعه، دکتر قیصوری معاون درمان، دکتر صادقی فر معاون بهداشتی، سرهنگ کریمیان جانشین فرمانده سپاه استان، سرهنگ علیمحمدی معاون سلامت و دفاع زیستی و سرهنگ میردی مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان و همچنین مدیران روابط عمومی و آی‌تی دانشگاه علوم پزشکی ایلام حضور داشتند.

اجلاس مشترک روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و فرماندهان سپاه استان‌های سراسر کشور به منظور بررسی واکسیناسیون عمومی و آخرین وضعیت طرح مدیریت و کنترل اپیدمی کووید-۱۹ به شیوه محله و خانواده محور (طرح سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی) به صورت مجازی و با حضور دکتر نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد. در این جلسه دکتر کریمیان

برگزاری نشست شورای حقوقی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



نشست شورای حقوقی با حضور رییس دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی، کارشناسان مربوطه و سایر اعضای این شورا در اول تیرماه در دفتر ریاست محترم دانشگاه برگزار شد. در این جلسه پیرامون مسائل و موضوعات حقوقی دانشگاه در حوزه‌های مختلف بحث و تبادل نظر گردید و راهکارهایی از سوی اعضای پیشنهاد شد. در این جلسه حاضران ضمن بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده، به بیان مسائل و موضوعات حقوقی مربوط به حوزه کاری پرداختند.

جلسه پیگیری برنامه جلب مشارکت ذینفعان بین بخشی جهت استقرار برنامه‌های سلامت سالمندان



این جلسه در مرکز مشارکت‌های اجتماعی با حضور خانم ملکی مدیر گروه سلامت، خانواده و جمعیت و خانم کاظمی کارشناس مسئول سیاست‌های جمعیتی معاونت بهداشتی برگزار شد. در این جلسه ابتدا دکتر چوروند مدیر مرکز و رئیس دبیرخانه ساغ ضمن عرض خیرمقدم به همکاران حوزه معاونت بهداشتی، به تبیین راهکارهای بهبود تعامل بین معاونت بهداشتی و مرکز مشارکت‌های اجتماعی و تأثیر بسزای آن در پیشبرد برنامه‌های مشترک مانند برنامه جلب مشارکت ذینفعان بین بخشی جهت استقرار برنامه‌های سلامت سالمندان در استان پرداخت.

در ادامه خانم حسنوند کارشناس مسئول دبیرخانه ساغ گزارشی از میزان پیشرفت برنامه مذکور ارائه نمود. سپس خانم ملکی ضمن استقبال از تقویت تعامل بین بخشی این دو حوزه، در مورد تسریع پیشرفت برنامه پیشنهادهایی ارائه نمودند. در پایان دکتر چوروند ضمن تأکید بر نقش تسهیلگری مرکز مشارکت‌ها جهت ارتباط درون و برون بخشی، جهت هرگونه اقدام در این زمینه اعلام آمادگی نمودند.

بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام در دوم تیر ماه



رییس دانشگاه علوم پزشکی با همراهی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه و مدیر روابط عمومی و پیمانکار پروژه؛ از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام بازدید نمود. این بازدید مسئولان دانشگاه به منظور جریان قرار گرفتن مراحل احداث و میزان پیشرفت فیزیکی و اقدامات انجام شده توسط پیمانکار پروژه و بررسی وضعیت فعلی و رفع مشکلات و چالش‌های تکمیل و راه‌اندازی بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام در دومین روز از تیر ماه انجام شد.

لازمه ذکر است که بنا بر دستور وزیر محترم بهداشت در جهت تکمیل بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام ظرف دو ماه آتی، دکتر کریمیان از طبقات مختلف بیمارستان و بخش‌های در حال تکمیل و همچنین محوطه بیمارستان را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد. وی همچنین در گفتگو با نمایندگان پیمانکار و دست‌اندرکاران اجرایی این پروژه احداث و این پروژه، در جریان مراحل احداث و تکمیل و نواقص و چالش‌های بخش‌های مختلف بیمارستان درجهت راه‌اندازی قرار گرفت.

دیدار معاون سازمان بیمه سلامت کشور با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



بزشکی ایلام برای کسب این موفقیت، قابل تقدیر است. ما هانه بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان در سطح کشور توسط بیمه سلامت در رابطه با نسخه نویسی الکترونیک پرداخت می‌شود.

خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت کشور، رییس دانشگاه علوم پزشکی، مدیر کل بیمه سلامت استان و مدیران این سازمان، معاونین غذا و دارو، توسعه، بهداشتی و مدیران نظارت بر درمان و اعتبار بخشی و آی تی دانشگاه حضور داشتند، دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به معاون بیمه سلامت و مسئولان بیمه سلامت استان و تقدیر از تعامل و همراهی شایسته مجموعه بیمه سلامت با دانشگاه اظهار کرد: رسالت و هدف سازمانی دانشگاه علوم پزشکی و بیمه سلامت، خدمت مردم و جلب رضایتمندی آنان است.

بین دانشگاه علوم پزشکی و بیمه سلامت استان خوشبختانه همکاری و همدلی بسیار بالایی وجود دارد که موجب تسهیل در خدمات رسانی به جامعه شده است.

بین دانشگاه علوم پزشکی و بیمه سلامت استان خوشبختانه در ارتباط‌های مناسبی در سطح دانشگاه ایجاد شده و تلاش می‌کنیم که این ظرفیت‌ها برای تسهیل در خدمات دهی به مردم، بهتر به کار گرفته شود.

در جریان نسخه نویسی الکترونیکی، مراحل ثبت اطلاعات در سامانه‌های مربوطه قدری زمان‌بر است. انتظار می‌رود که در این راستا و در جهت ارتقاء سطح کارایی پزشکان و بهره مندی از مدت زمان بیشتر برای رسیدگی به بیماران، مراحل ثبت اطلاعات در سامانه‌های مربوطه تسهیل شود و مدت زمان آن کاهش یابد.

در ادامه نیز دکتر رضایی معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت کشور ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راه خدمت به مردم و مقابله با بیماری کرونا اظهار داشت:

در خصوص نسخه نویسی الکترونیک، ایلام یکی از استان‌های پیشرو در سطح کشور در این رابطه است که جدیت و تلاش دانشگاه علوم